ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

21.08.2023                                                № 733-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места, финансируемые из федерального бюджета с 01.10.2023:

§ 1

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 107-442-349-35 92 92 0

2 139-030-507-32 96 96 0

3 050-564-093-36 96 96 0

4 132-860-822-54 98 98 0

5 170-263-993-66 98 98 0

6 190-499-845-21 96 96 0

7 131-653-194-37 96 96 0

8 140-782-063-45 98 98 0

9 176-343-171-74 94 94 0

10 130-388-371-46 94 94 0

11 068-850-741-05 94 94 0

12 094-180-510-62 98 98 0

13 049-671-511-87 98 98 0

14 150-754-820-59 98 98 0

15 171-504-886-63 95 95 0

16 095-015-692-69 98 98 0

17 149-684-937-34 96 96 0

18 138-453-314-64 98 98 0

19 140-300-556-90 92 92 0

20 182-130-499-46 95 95 0

21 059-207-394-73 96 96 0

22 184-518-528-94 98 98 0

23 148-459-137-97 94 94 0

24 145-138-793-70 98 98 0

25 129-978-288-37 94 94 0

26 165-408-367-75 98 98 0

27 121-386-343-33 92 92 0

28 163-642-610-61 96 96 0

29 147-799-326-30 98 98 0

30 134-409-929-60 98 98 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 22.08.2023 11:36:54
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

31 016-685-474-75 98 98 0

32 100-328-556-00 96 96 0

33 056-338-307-62 98 98 0

34 132-065-015-03 95 95 0

Ректор  Певцова Е.А.